

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ  
 บริเวณข้างสำนักงานชลประทานขนาดกลางที่ ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 บริเวณข้างสำนักงานชลประทานขนาดกลางที่ ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 3,360,826.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 7.3 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณข้างสำนักงานชลประทานขนาดกลางที่ ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,600.000	31.31	175,336.00	1.3642	42.71	239,193.37
	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,600.000	230.49	1,290,744.00	1.3642	314.43	1,760,832.96
	1.3 งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
6	1.3.1 งานเส้นแบ่งช่องจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณข้างสำนักงานชลประทานขนาดกลางที่ ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

---

รวมราคากลาง

3,360,826.72





# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณข้างสำนักงานชลประทานขนาดกลางที่ ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



( นิพนธ์ ปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ถาวร อินทียศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วัลลภ ทิมเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ ทิมเมือง

05 เมษายน 2567